
Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da SCIME' ANGELO  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-PL-Pubblica-4  Pagina 1 di 3 

 

COMUNE di FROSINONE 

Determinazione Dirigenziale                                
Numero 

       DET / 632 / 2014 
Data 

07-03-2014 

 
Oggetto: Autorizzazione alla Cooperativa Sol.Co. a svolgere lavoro straordinario per operazioni di 
posizionamento e rimozione segnaletica in occasione dei festeggiamenti del Carnevale 2014  

Settore Polizia Locale 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
PREMESSO che  

• con Determinazione Dirigenziale n. 586 del 28.02.2014, è stato affidato incarico alla Coop. Sol.Co. 
con sede legale in Piazza Vittorio Emanuele II° 31 – 00185 Roma, il servizio di manutenzione della 
segnaletica stradale verticale ed orizzontale, fino alla data del 30.06.2014; 

• il Comune di Frosinone ha in programma lo svolgimento dei festeggiamenti del Carnevale 2014 per 
la giornata di domenica 09 marzo 2014; 

ATTESO che per lo svolgimento della predetta manifestazione si renderà necessario autorizzare la 
Cooperativa Sol.Co. ad effettuare lavoro straordinario al fine di permettere le operazioni di posizionamento e 
successiva rimozione della segnaletica necessaria a delimitare l’istituenda isola pedonale; 
CONSIDERATO che, come da comunicazione del Settore Gestione Risorse, per la retribuzione delle 
suddette ore supplementari risulta possibile imputare la spesa di € 200/00 sull’ intervento 642 voce 4 del 
bilancio comunale; 

 
DETERMINA 

 
1. La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto 

2. La Coop. Sol.Co. con sede legale in Piazza Vittorio Emanuele II° 31 – 00185 Roma, affidataria del 
Servizio di manutenzione della segnaletica stradale orizzontale e verticale, è autorizzata ad 
effettuare lavoro straordinario in  occasione dello svolgimento dei festeggiamenti del Carnevale 
2014, per le motivazioni in premessa, per un importo massimo di € 200/00 comprensivo di IVA a 
norma di Legge; 

3. Imputare la spesa necessaria, per un totale di € 200/00, sull’ intervento 642 voce 4 del bilancio 
comunale. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Determinazione predisposta dalla P.O. 
 

Il Dirigente 
Dott. Angelo Scimè                                 

   
 
Utente :  BALDINELLI ANTONIO    
Rif. : PLDD - 50 - 2014 – PL   07-03-2014                                                  

Data Stampa : 07-03-2014 

 
 
 
 
 
 



Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da SCIME' ANGELO  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-PL-Pubblica-4  Pagina 2 di 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da SCIME' ANGELO  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-PL-Pubblica-4  Pagina 3 di 3 

 

 

COMUNE di FROSINONE  
Settore Gestione Risorse  

Determinazione Dirigenziale                              
Numero 

       DET / 632 / 2014 
Data 

07-03-2014 

Visto di Regolarità Contabile attestante la Copertu ra Finanziaria  

Oggetto: Autorizzazione alla Cooperativa Sol.Co. a svolgere lavoro straordinario per operazioni di 
posizionamento e rimozione segnaletica in occasione dei festeggiamenti del Carnevale 2014  

della spesa di Euro ................ 200,00 
Impegno Anno: 2014  N. 625.000.00.00.00 
 
 
 
 
 
 
 
Frosinone li,  10-03-2014  

 
 Il Dirigente  

Dr. Vincenzo Giannotti 
   
 
Utente :  COLAFRANCESCO ELISA    
Rif. : PLDD - 50 - 2014 / A  -  07-03-2014       

 Data Stampa : 10-03-2014 

 
 
 


